
INFORMATION

Vitamin E Caps

Kompleks antyoksydacyjny z witaminą C i witaminą E.

Witamina E: Silny przeciwutleniacz 

Rozpuszczalna w tłuszczach witamina E jest ważnym czynnikiem ochronnym dla komórek. Dzięki zdolności do

neutralizowania agresywnych rodników tlenowych, witamina E może chronić ściany komórkowe i inne struktury ciała

przed uszkodzeniem. Właściwość ta nazywana jest "przeciwutleniaczem", ponieważ zapobiega biochemicznemu

procesowi utleniania. Witamina E nie działa jednak sama. Wraz z witaminą C i innymi przeciwutleniaczami tworzy

własny system ochronny organizmu. W zespole te przeciwutleniacze wspomagają się wzajemnie w swoich działaniach.

Kapsułki witaminy E: z witaminą C i bioflawonoidami 

Vitamin E Caps z Biogena dostarcza 100 mg witaminy E (150 j.m.) w rozsądnej kombinacji z witaminą C, ekstraktem z

pestek winogron i kwercetyną roślinną. Witamina E jest ważnym przeciwutleniaczem w ochronie komórek przed

działaniem wolnych rodników. Inne składniki przeciwutleniające skutecznie wspomagają witaminę E w

przeciwutleniającej kontroli wolnych rodników.

Zadania fizjologiczne zawartych w nich substancji witalnych: 

Witamina E pomaga chronić komórki przed zwiększonym powstawaniem wolnych rodników (stres oksydacyjny).

Witamina C regeneruje zużytą witaminę E

Wskazania do Zastosowania:

Wspiera ochronę komórek w zwiększonym tworzeniu wolnych rodników (stres oksydacyjny).
Przy zwiększonym spożyciu kwasów tłuszczowych omega-3

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

Zgodnie z zasadą substancji czystej
Bez barwników, aromatów i powłok
Bezglutenowy
Nie zawiera laktozy
Hipoalergiczny
Powłoka kapsuły ziołowej
100 % wegański
Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Witamina E (mg alfa-TE) 100 mg 833
  odpowiada I.U. 150      -
Witamina C 80 mg 100

Ekstrakt z pestek winogron 35 mg -
  zawarte w nim: polifenole 23 mg -
Kwercetyna 25 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Octan D-alfa-tokoferylu, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka
kapsułki), L-askorbinian wapnia, ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera), kwercetyna.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (zapakowane na 3 miesiące), 56 g

Suplementy żywnościowe: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastąpi zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status 11.12.2018.
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